
w
$fH

COMUNE DI SANT'ONOFRIO
(Provincia di VIBO VALENîlA)

Area Tecnica
Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it

Tel.: O963/262088 - Fax: 0963/262330 - Partita IVA 0031 1700793
COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2

DETERMINAZIONE N. 170 DEL 26111/2018

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO OCCORRENTE PER tA SISTEMAZIONE DELLE
STRUTTURE COMUNALI- LIQUIDAZIONE FATTURA - DITTA D'UMO S.R.L.

IL RESPONSABILE DE[L'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione.

PREMESSO CHE:
- Con Determinazione N. 130 del 10/08/2016 si approvavano i preventivi prodotti dalla ditta "D'URZO

Materiale Elettr ico S.r. l . "  con sede in VIBO VALENTIA in Via Alcide De Gasperi ,  Part i ta IVA 03374670796,
degl i  import i  complessivi  di  € 810,36 ol tre IVA al  22% per un totale € 988,65 IVA compresa cosi r ipart i t i :
1) € 437,83 oltre IVA al 22o/o per un totale di € 534,15 per la fornitura di materiale elettrico per la

sistemazione del l ' impianto fotovoltaico si to sul  plesso del le scuole elementar i  di  v ia del Signore,
2) € 372,54.oltre IVA al 22% per un totale di € 454,50 per Ia sistemazione del campo sportivo (Bocciofila)

divia Alcide De Gasperi ;
-  ln data 15/06/2018 con Prot.  Gen. N.2811, è stata presentata dal la di t ta "D'URZO Mater iale Elettr ico S.r. l . "  la

Fattura Elettronica N.00013 del29/05/2018 di  €372,54 ol tre tVA al22% per un totale di  €4S4,SO relat iva
al la forni tura del prevent ivo di  cui  al  2) del l ' impegno di  spesa assunto con determina N. 130 del
1O/08/2016;

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:
a. la regolarità della fornitura;
b. la r ispondenza ai  requisi t i  qual i tat iv idel la forni tura;
c.  l 'osservanza deitermini  e del le condizioni  pattui te;
d. la regolar i tà contabi le e f iscale del la documentazione prodotta;

VERIFICATA la regolarità del DURC;

VfSTA la dichiarazione sul la Tracciabi l i tà Finanziar ia aisensidel la Legge N. 136 del13/08/2010 e s.m.i . , ;

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa;

vlsTo il T.U.E.L. N. 267 /2000:

ATTESA la propria competenza ai  sensidel l 'art .  107 del D. Lgs. 18/08/2000, N.267;

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente prowedimento;

VISTO il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei lavori, forniture e servizi in economia;

VISTI:
-  l l  D. Lgs. 18 apri le 2016 N. 50;
- ll D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Comune cli SAI'iT'ONOFRIO -l,rea fetnica'-Detetmina N. fiA del 26/11/ZQ1B P a g . 1 a 2



Dl LIQUIDARE in favore della ditta "D'UMO Materiale Elettrico S.r.l," con sede in VIBO VALENTIA in Via
Alcide De Gasperi ,  Part i ta lVAAB74670796, la Fattura Elettronica N.00013 del29/05/2018 di  €372,54oltre
IVA al22o/o per un totale di €, 454,50 relativa alla fornitura del preventivo di cui al 2) dell' impegno di spesa
assunto con determina N. 130 del 10/08/2016 per la fornitura di materiale elettrico per la sistemazione
dell' impianto fotovoltaico sito sul plesso delle scuole elementari di via del Signore;

Dl DARE ATTO che le citate fatture sono soggette al sistema dello Split Payment in quanto le stesse sono
state emesse successivamente al  1" Gennaio 2015.

Dl DISPORRE i l  pagamento del l ' lVA nel l ' importo di  € 81,96 secondo le modal i tà di  cui  al la legge N.
190/2014 e successivo decreto di attuazione.

DA LIQUIDARE SUL CONTO DEDICATO: IBAN: 1T568030321690001000005928 presso la Banca CREDITO
EMILIANO.

Dl DARE ATTO che:
'-' ll Codice CIG è il seguente: 2401AEZCDF;
tr La spesa trova imputazione per come segue:

1) Al MISSIONE: 08 - PROGR.: 01 -  I ITOLO: 1 -  MACR.: 03 -  CAP.PEG. 2005 per l ' impegno di  spesa
assunto con determina N. 130 del 1O/08/2016;

Dl DARE ATTO che [a presente Determinazione:
- va pubbl icata al l 'Albo on l ine;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecnico;
- è immediatamente esecutiva con I'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria ai sensi dell'art. '151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

AREA FINANZIARIA
' , . '  

, : ' .  , - 1 . '
contabi le N. 16 di  cui

'AREA FINANZIARIA

VISTO si attesta la regolarità e la copefiura finanziaria ai sensi dell'allegato 1, princi
al l 'art icolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2011 Cap.2005.

Pubbl icazione al l 'A lbo onl ine del  Comune

l .  r ,

, t
: ,  i

. . . : : I

l'; i

Comune di SANT'ONOFRIA - Ared Tecnica -Determina N. 170 del 26/11/2018 P a g . 2  a  2


